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Konu : Ülkemizden Kuveyt'e Gerçekleştirilen Taşımalar / Kuveyt Makamlarının Ürün Geçişlerindeki Yeni 

Uygulaması Kapsamında TIR Karnesi Kullanımı

Tüm Odalar

(Genel Sekreterlik)

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Ulaştırma Hizmetleri Düzenleme Genel Müdürlüğünden alınan 21.05.2026 

tarih, 3659893 sayı ve "Ülkemizden Kuveyt'e gerçekleştirilen taşımalar / Kuveyt makamlarının ürün 

geçişlerindeki yeni uygulaması" konulu yazı ekte yer almaktadır.

Ayrıca, aynı yazı içeriğinde söz konusu güzergahta yapılacak taşımaların TIR Karnesi kullanılarak yapılması 

ve ilgili mevzuat hükümlerine riayet edilmesi önemle vurgulanmaktadır.

Bilgilerinizi ve konu hakkında Odanız ilgili üyelerine duyuru yapılmasını rica ederiz.

Saygılarımızla,

e-imza

Cengiz DELİBAŞ

Genel Sekreter Yardımcısı

EK: Ülkemizden Kuveyt'e gerçekleştirilen taşımalar/ Kuveyt makamlarının ürün geçişlerindeki yeni 

uygulaması
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Sayı : E-43200378-724.01.03-3659893

Konu : Ülkemizden Kuveyt'e gerçekleştirilen

taşımalar/ Kuveyt makamlarının ürün

geçişlerindeki yeni uygulaması

 

DAĞITIM YERLERİNE

 

Bilindiği üzere, Irak'ın transit geçişlerde TIR karnesi kullanımı uygulamasını devreye almasının

ardından Irak transit güzergahı üzerinden Ürdün, Kuveyt gibi ülkelere karayoluyla gerçekleştirilen

taşımalarda artış yaşanmaktadır. Bu bakımdan, daha evvel Kuveyt'in, Irak üzerinden (Abdali Sınır Kapısı)

yapılan taşımalarda yalnızca yem ve gıda ürünlerinin girişine izin verdiği, akabinde bu sınırlamayı tıbbı

malzemeler, inşaat malzemeleri ve temel ihtiyaç ürünlerine genişletildiği hususunda yazımız iletilmişti. 

Bu defa, Bakanlığımız Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğünden alınan yazıda Kuveyt

makamlarının ürün kapsamının genişletilmesine itirazın bulunmadığı, ancak sevkiyat öncesinde yetkili

kurumlardan gerekli onayların alınması, taşımaların TIR sistemi kapsamında yapılması ve ilgili mevzuat

hükümlerine riayet edilmesi hususunda taşımacılarımızın bilgilendirilmesi talep edilmektedir. 

Bilgilerinizi ve yukarıda belirtilen hususlar dikkate alınarak Kuveyt'e taşıma yapılması hususunda

taşımacılarımızın bilgilendirilmesi hususunda gereğini rica ederim.

 

 

 
Dağıtım:

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanlığına

ULUSLARARASI NAKLİYECİLER DERNEĞİNE

Uluslararası Taşımacılık ve Lojistik Hizmet

Üretenleri Derneğine

Uluslararası Karayolu İle Yük Taşımacılığı ve

Acenteleri Derneğine

Lojistik Hizmet Sağlayacılar Derneğine

T.C.

ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANLIĞI

Ulaştırma Hizmetleri Düzenleme Genel Müdürlüğü

Hakkı Turayliç Caddesi No:5 06338 Emek / Çankaya / ANKARA
KEP Adresi : uab@hs01.kep.tr

Bilgi için:Derya AKBULUT
Ulaştırma ve Haberleşme Uzmanı

Telefon No:(312) 203 16 09
E-Posta: derya.akbulut@uab.gov.tr

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: 05A5B8F2-6966-4985-99AC-8F92993BB925 Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/uab-ebys
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